manuscriptos in archivo adservatos recensuit St. Lottici-Maglione in: Mazzatinti

Inventari delle biblioteche d' Italia XIV 98 sq.

*i (1106 ex.)

Parmenses cives Paschali 11 devotissime supplicant, quatenus Bernardum

ipsis episcopum concedat; spondentes, illius se mandatis fideliter oboedire nec

ulterius apost. sedis rebelles exsistere.

cf. Episc. n. 14. — Reg. JL. —

.

*2
^ (1148)

Eugenius III monet Reginos atque Parmenses firmiter per scripta sua

ut Mutinensibus nullum auxilium contra Nonantulanos subministrent.

V. Modena, Mon. s. Silvestri Nonantulanum n. 40 et Reggio, Civ. n. 2.

3 (1159-81)

Alexander III Parmensi ep.: consultationi eius respondet de matrimonio

cuiusdam civis Parmensis investigando
,

qui propter homicidium de civitate

timore raortis exivit, sed litteris fepiscopi quaesitus nondum potuit inveniri.

V. Episc. n. 24.

*4 Borgo San Donnino (1188 ex.)

Coram Petro Diano s. Caeciliae presb. card. et Sofredo diac. card. s. Mariae

in Via lata Vetulus Parmensis civis et iudex iurat super verbo pacis inter

Parmenses et Placentinos faciendae.

Laud, in n. 5. — Reg. JL. —

.

5 Parma 1189 ian. 1

Coram Sofredo s. Mariae in Via lata diac. card. aliisque consiliarii Parmae
iurant, se observaturos esse praecepta, quae ipse Sofredus atque Petrus

Dianus s. Caeciliae presb. card. eis fecerint, sicut Vetulus Parmensis civis et

iudex super verbo pacis inter Parmenses et Placentinos faciendae iuravit in

eccl. s. Donnini de Burgo coram eisdem cardinalibus (n. 4).

V. Piacenza, Civ. n. 29.

Sorbolo

Ecclesia s. Faustini et s. lovitae de Sorbulo.

1 Laterano 1190 mart. 14

Clemens III archiep. et cancellario Mediolanen.: mandat, quatenus clericos

et laicos [de] Sorbole, qui monachos s. Petri in Coelo aureo violarunt, tamdiu

vinculo nuntient anathematis subiacere, donec satisfaciant et ad sedem apost.

veniant absolvendi; committit eis causam super cappella (s. Syri) terminandam.

V. Pavia, Mon. s. Petri in Coelo aureo (JL. 16475).
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2 Roma 1191 mai. 27

Celestinus III abbati et fratribus s. Petri in Coelo aureo Papien.: confirmat

sententiam, quam Mediolanensis archiep. et cancellarius eiusdem super causa

inter eos et archipresb. et clericos de Sorbola super cappella s. Syri et eius

possessionibus de loco Casalis s. Petri protulerunt (n. 1).

V. Pavia, Mon. s. Petri in Coelo aureo (ed. G8tt. Nachr. 1902 p. 165 n. 20).

*3 (1192—93)
Celestinus III committit Laudensibus canonicis eandem causam (n. 2).